
 

 

Informacja o przyznanych dotacjach dla klubów sportowych 
 
Wójt Gminy Lubomia Zarządzeniem nr RO.0050.019.2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. przyznał dotacje 
klubom sportowym na realizację projektów w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Lubomia  
w roku 2021. 
 
Szczegóły poniżej: 
                                                                                               

ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.019.2021 
Wójta Gminy Lubomia 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie: określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportowego na terenie 
Gminy Lubomia. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(Dz.U.2020.713 t.j. ze zm.), w związku z uchwałą Rady Gminy Lubomia Nr XIV/86/2015                                     
z dnia 8 października 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego 
rozwoju sportowego na terenie Gminy Lubomia, po rozpatrzeniu wniosków złożonych w trybie tej 
uchwały,                                                     

zarządzam, co następuje: 
                                                                              

§ 1 
Udzielić dotacji w roku 2021 na wsparcie realizacji projektów z zakresu rozwoju sportowego                          
na terenie Gminy Lubomia, w określonych poniżej kwotach następującym klubom sportowym: 
 

1. MKS Gmina Lubomia   -   40 000,00 zł 
2. LKS Naprzód 32 Syrynia  -   60 000,00 zł 
3. LKS Silesia Lubomia   -   75 000,00 zł 
4. LKS Odra Nieboczowy   -   48 000,00 zł 
5. LKS Wypoczynek Buków  -   40 000,00 zł 
6. Dystans cLubomia   -   21 000,00 zł 

                                                                            
§ 2 

1. Z ww. klubami sportowymi zostaną podpisane umowy na wsparcie projektów z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Gminy Lubomia, określające szczegółowo zakres oraz tryb realizacji 
poszczególnych zadań. 

2. Zadania będą realizowane przez kluby sportowe zgodnie z założeniami zawartymi w złożonych 
wnioskach o przyznanie dotacji na wsparcie projektu z zakresu rozwoju sportu na terenie 
Gminy Lubomia. 

3. Kluby sportowe wymienione w § 1 zobowiązane są do przedstawienia zaktualizowanych 
kosztorysów ze względu na rodzaj kosztów i harmonogramów planowanych działań 
dostosowanych do kwot dotacji określonych w § 1, w terminie 7 dni od daty otrzymania 
zawiadomienia. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Lubomia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

 

Wójt Gminy 
/-/ r. pr. dr Czesław Burek 


